

KIRIKKALE PROJEMİZ İÇİN DUYURU

Sayın Daire Sahipleri;

Ruhsatların yenilenmesi için Kırıkkale İl Özel İdaresi'nin tarafımızdan talep ettiđi Deprem Performans Analizinin Raporu bugün elimize ulařtı. Binalarımızın son derece sađlam olduđu Orta Dođu Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdem CANBAY'ın tanzim ettiđi Tetkik Raporu ile tescillenmiřtir. Ruhsatımızın Özel İdare tarafından yenilenmesi ile birlikte imalatlara bařlanacak olup 90 gün ierisinde daireleriniz sizlere teslim edilecektir.

Fikret İNAN

Fi Yapı Yönetim Kurulu Başkanı



KIRIKKALE İL ÖZEL İDARESİ'NE

Tarih; 4 Mayıs 2023

Kırıkkale ili, Yahşihan İlçesi, İrmak Mahallesi, 682 Ada 9 Parsel'deki A1 ve A2 blokların kurumunuzun talebi üzerine Deprem Performans Analizleri yaptırılmıştır. Deprem Tetkik Raporunun sonuç kısmında görüleceği üzere "A1 ve A2 blok binaları sağlamaları gereken kontrollü hasar düzeyini çok rahatlıkla sağlamaktadır" tespiti yapılarak, mevcut deprem yönetmeliğine göre yeterli olduğu kanaatine ulaşılmıştır. Söz konusu raporu üst yazımız ek'inde kurumunuza sunar, ruhsatımızın yenilenerek ivedilikle tarafımıza verilmesini talep ve rica ederiz.

Kırıkkale ili, Yahşihan İlçesi, İrmak Mahallesi 681, Ada 17 Parsel ve 649 Ada 19 Parsel üzerinde bulunan blokların deprem performans analizleri ülkemizde yaşanan deprem felaketi sebebi ile olağan üstü yoğunluktan dolayı bitirilememiştir. Kurumunuzca tarafımıza verilen 3 aylık süre zarfında da bitirilebilmesi yukarıda belirtmiş olduğumuz olağan üstü sebep nedeni ile imkansızdır. Bu nedenle bu hususta tarafımıza 3 aylık daha ek süre verilmesini bu vesile ile talep ve rica ederiz.

Fiyapı Gayrimenkul Geliştirme ve İnşaat San. Tic. A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı
Fikret İNAN

EK : A1 ve A2 BLOK DEPREM DEĞERLENDİRMESİ TETKİK RAPORU

FİYAPI GAYRİMENKUL GELİŞTİRME VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET A.Ş.

Koza Mh. Atatürk Bulv. Fi Yapı Sit. Çarşı V Blok No:28V/26 Esenyurt/İSTANBUL

Esenyurt Vergi Dairesi, Vergi No: 387 056 9385

Tel: 0 (212) 672 7007 Fax: 0 (212) 672 8008 www.fiyapi.com.tr